
DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Serveis Jurídics, Econòmics i d’Organització. Contractació 
sm/jr
Núm. exp.: 2025/1721/D050402

Notificació del Decret de la Presidència de Dipsalut, núm. 2025/356, d’adjudicació 
del contracte menor de subministrament de contes infantils del programa pm08 
«Sigues Tu»

La Presidència de Dipsalut va dictar, en data 22 de setembre de 2025 i entre d’altres, el 
decret següent:

“
Tipus de contracte: Subministrament

Objecte del
contracte:

Subministrament de contes infantils del programa pm08 «Sigues 
Tu»

1) «El teu cos mola», Editorial Bellaterra, Autor: Tyler Feder, 
ISBN: 9788418723483, Idioma: català.

2) «Mirada estràbica», Editorial Mediterrania, Autor: Xiula, 
ISBN: 9788410478121, Idioma: català.

3) «Vermell fort», Editorial Excellence, Autora: Susana 
López, ISBN: 9788412223613, Idioma: català.

4) «Tinc un volcà», Editorial: El Cep i la Nansa, Autora: 
Míriam Tirado, ISBN: 9788417756062, Idioma; català.

CPV: 22113000-5 Llibres de biblioteca
Pressupostos rebuts
i imports: Tramitació amb publicitat, veure informe de valoració

Import del contracte: 5.795,95 € (IVA no inclòs)
Tracte successiu No

Responsable del
contracte:

Cap del Servei de Promoció de la salut, Benestar i Atenció a les 
Persones de Dipsalut (Pau Batlle i Amat) i com a suplent, la tècnica 
del programa «Sigues Tu»  (Anna Loste i Romero)

El dia 22 de juliol de 2025, el cap del Servei de Promoció de la Salut, Benestar i Atenció 
a les Persones i la tècnica responsable del programa Sigues Tu de Dipsalut, van emetre 
l’informe justificatiu de la contractació menor del subministrament de contes infantils per 
l’etapa d’educació infantil i primària, mitjançant un procediment obert amb publicitat.

Finalitzat el termini per a la presentació d’ofertes, en data 11 d’agost de 2025 i un cop 
valorades les ofertes, la cap dels Serveis Jurídics, Econòmics i d’Organització de 
Dipsalut va emetre un informe on exposava que la classificació final d’aquesta 
contractació era la següent:

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 1 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

N. Denominació social NIF Puntuació
1 EDITORIAL MEDITERRÀNIA SL B08667230 100,00
2 LAIETANA DE LLIBRETERIA, SL B08549784 79,47
2 CATCOM CONSULTING, SL B63764963 79,47
2 ESPASA CALPE A59913509 79,47
2 MEMÒRIA I CULTURA, SL B66053638 79,47
2 FUNDACIÓ LLIBRERIA LES VOLTES G55188700 79,47
3 GIRONINA DE LLIBRES I PAPERS SA A17037102 79,46
3 LLIBRERIA GELI S.L. B17500174 79,46
3 ORIOL SERRA ESCRIBANO 77623090E 79,46
4 MOMABOOKS SL B55311245 67,54

Tanmateix, el referit informe exposava que l’empresa licitadora classificada en primera 
posició, EDITORIAL MEDITERRÀNIA SL, amb NIF B08667230, havia proposat uns 
imports unitaris que es podien considerar anormals o desproporcionats, atenent als 
paràmetres objectius previstos en l’article 85 del Real Decret 1098/2001, de 12 
d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament general de la Llei de Contractes de les 
Administracions Públiques; així com el presumpte incompliment del preu mínim de 
venda al públic establert a l'article 9, apartats 3 i 7 de la Llei 10/2007, de 22 de juny, de 
la lectura, del llibre i de les biblioteques i per tant, es requeria a l’interessat la seva 
justificació.

Atesos els antecedents i fonaments jurídics exposats, en data 2 de setembre de 2025, 
es va requerir a l’empresa licitadora la justificació citada.

Vist que, transcorregut el termini establert, que va finalitzar el dia 9 de setembre de 2025, 
l’Editorial Mediterrània SL no va donar resposta al requeriment citat, en data 10 de 
setembre de 2025, la cap dels Serveis Jurídics, Econòmics i d’Organització de Dipsalut 
va emetre un informe on exposava que s’havia d’excloure d’aquesta contractació a 
l’empresa EDITORIAL MEDITERRÀNIA SL, en virtut de l’article 149.6 de la Llei 9/2017, 
de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic (LCSP) i que, així mateix, s’havia 
d’adjudicar el contracte a favor de l’oferta classificada en segona posició.

Vist que en segona posició hi havia un empat entre cinc empreses licitadores, l’informe 
establia que caldria aplicar els criteris de desempat establerts a la clàusula 147.2 de la 
LCSP, que eren els següents:

“En defecte de la previsió en els plecs a què fa referència l'apartat anterior, l'empat entre diverses 
ofertes després de l'aplicació dels criteris d'adjudicació del contracte es resoldrà mitjançant 
l'aplicació per ordre dels criteris socials següents, referits al moment de finalitzar el termini de 
presentació d'ofertes:

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 2 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

a) Major percentatge de treballadors amb discapacitat o en situació d'exclusió social a la 
plantilla de cadascuna de les empreses, prevalent en cas d'igualtat, el nombre més gran 
de treballadors fixos amb discapacitat en plantilla, o el nombre més gran de persones 
treballadores en inclusió a la plantilla.

b) Menor percentatge de contractes temporals a la plantilla de cadascuna de les empreses.
c) Major percentatge de dones empleades a la plantilla de cadascuna de les empreses.
d) El sorteig, en cas que l'aplicació dels criteris anteriors no hagi donat lloc a desempat.”

Atesos els antecedents, en data 10 de setembre de 2025, es va requerir a les empreses 
citades a continuació, la documentació necessària per aplicar els criteris de desempat.

Denominació social NIF
LAIETANA DE LLIBRETERIA, SL B08549784
CATCOM CONSULTING, SL B63764963
ESPASA CALPE A59913509
MEMÒRIA I CULTURA, SL B66053638
FUNDACIÓ LLIBRERIA LES VOLTES G55188700

Presentada, en temps i forma la documentació requerida i un cop aplicat el primer criteri 
de desempat, “a) Major percentatge total de treballadors amb discapacitat o en situació 
d'exclusió social a la plantilla”, resulta la classificació següent, per ordre decreixent:

Denominació social NIF Percentatge (%)
CATCOM CONSULTING, SL B63764963 100,00
LAIETANA DE LLIBRETERIA, SL B08549784 2,48
ESPASA CALPE A59913509  -
MEMÒRIA I CULTURA, SL B66053638 0,00
FUNDACIÓ LLIBRERIA LES VOLTES G55188700 0,00

Atesos els antecedents exposats, es considera adient proposar, a l’òrgan de 
contractació, aprovar la classificació final d’aquesta contractació i adjudicar el contracte 
menor de subministrament de contes infantils del programa pm08 «Sigues Tu», a favor 
de l’empresa CATCOM CONSULTING, SL, amb NIF B63764963, d’acord amb els preus 
unitaris proposats pel contractista i acceptats per Dipsalut, que són els següents:

Llibre Unitats Preu unitari  Total 
«El teu cos mola» 85                14,71 €           1.250,35 € 
«Mirada estràbica» 85                14,71 €           1.250,35 € 
«Vermell fort» 85                11,85 €           1.007,25 € 
«Tinc un volcà» 200                11,44 €           2.288,00 € 

Total           5.795,95 €

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 3 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Fonaments de dret

Aquesta contractació es tipifica com a contracte menor, de conformitat amb l’article 118 
de la de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic (en endavant 
LCSP) i li correspon la modalitat de subministrament, regulada a l’article 16 de la LCSP.

D’acord amb l’article 118.2 de la LCSP, s’informa que:
- S’ha justificat de manera motivada la necessitat del contracte i no s’està alterant 

el seu objecte amb la finalitat d’evitar l’aplicació dels llindars descrits a l’article 
118.1 de la LCSP.

L’article 85 del Real Decret 1098/2001, de 12 d’octubre, pel qual s’aprova el Reglament 
general de la Llei de Contractes de les Administracions Públiques; on es regula la 
detecció de les ofertes que es poden considerar anormals o desproporcionats.

L'article 9, apartats 3 i 7 de la Llei 10/2007, de 22 de juny, de la lectura, del llibre i de les 
biblioteques, on es regula el preu mínim de venda al públic i les seves excepcions.

L’article 149.6 de la LCSP, on es regula l’acceptació, o no, de la justificació de les ofertes 
amb imports anormals o desproporcionats, així com la continuació de la tramitació 
d’adjudicació el contracte.

L’article 147.2 de la LCSP, que regula els criteris de desempat de les ofertes.

De conformitat amb l’article 5 de la Instrucció de contractació menor del grup institucional 
de la Diputació de Girona, serà necessària la tramitació del corresponent expedient, amb 
el procediment i contingut descrits en l’article esmentat.

En data 11 de maig de 2023 i mitjançant el Decret número 2023/196 la Presidència de 
Dipsalut delega en la Gerència de l’Organisme la competència de l’emissió d’informes 
i/o propostes de contractació menor, dins els quals s’inclou la justificació motivada de la 
necessitat del contracte que preveu l’article 118.2 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre,  
de contractes del sector públic.

Vista la proposta d’adjudicació d’aquest contracte, emesa per la gerent i tècnica de 
contractació de Dipsalut, de 18 de setembre de 2025.

Vist que, el dia 19 de setembre de 2025, la tècnica de contractació de Dipsalut, va 
emetre el preceptiu informe jurídic favorable, amb nota de conformitat del secretari de la 
Dipsalut.

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 4 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Atesos els antecedents i fonaments de dret anteriors, en atenció al que disposen els 
articles 10 i 15 del Text Refós dels Estatuts de Dipsalut, en relació amb les competències 
que corresponen al Consell Rector i a la Presidència, i d’acord amb la delegació de 
competències de la Presidència de la Diputació de Girona, per Decret de 27 de juliol de 
2023,

Disposo:

Primer. Excloure d’aquesta contractació a l’empresa Editorial Mediterrània SL, amb NIF 
B08667230, en virtut de l’article 149.6 de la LCSP, al no haver pogut acreditar la 
justificació dels preus anormalment baixos detectats, així com el compliment dels preus 
mínims de venda al públic establerts a la Llei 10/2007, de 22 de juny, de la lectura, del 
llibre i de les biblioteques.

Segon. Establir la classificació final de la contractació menor de subministrament de 
contes infantils del programa pm08 «Sigues Tu», vistos els informes i antecedents 
exposats i d’acord amb el quadre següent:

N. Denominació social NIF Puntuació
1 CATCOM CONSULTING, SL B63764963 79,47*
2 LAIETANA DE LLIBRETERIA, SL B08549784 79,47
2 ESPASA CALPE A59913509 79,47
2 MEMÒRIA I CULTURA, SL B66053638 79,47
2 FUNDACIÓ LLIBRERIA LES VOLTES G55188700 79,47
3 GIRONINA DE LLIBRES I PAPERS SA A17037102 79,46
3 LLIBRERIA GELI S.L. B17500174 79,46
3 ORIOL SERRA ESCRIBANO 77623090E 79,46
4 MOMABOOKS SL B55311245 67,54

* En aplicació dels criteris de desempat

Tercer. Adjudicar el contracte menor de subministrament de contes infantils del 
programa pm08 «Sigues Tu», a favor de Catcom Consulting SL, amb NIF B63764963, 
per un màxim de cinc mil set-cents noranta-cinc euros amb noranta-cinc cèntims 
(5.795,95 €) IVA no inclòs.

Els preus unitaris del contracte són els presentats pel contractista i acceptats per 
Dipsalut, que seran els següents:

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 5 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

Llibre Import unitari
«El teu cos mola» 14,71 €
«Mirada estràbica» 14,71 €
«Vermell fort» 11,85 €
«Tinc un volcà» 11,44 €

* IVA no inclòs

El termini d’execució serà d’un màxim de 10 dies hàbils des de la data d’adjudicació del 
contracte.

Quart. Autoritzar i disposar la despesa derivada d’aquest contracte, a favor de Catcom 
Consulting SL, amb NIF B63764963, per un import de sis mil vint-i-set euros amb 
setanta-nou cèntims (6.027,79 €), amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
400/31100/2219900 - Altres subministraments Promoció, del pressupost de despeses 
de Dipsalut de l’any 2025 i d’acord amb el quadre següent:

Import base          5.795,95 € 
IVA 4%             231,84 € 
Total          6.027,79 € 

Cinquè. Informar a l’adjudicatari que el pagament de la prestació realitzada s’efectuarà 
contra presentació de factura pels mitjans indicats a https://seu.dipsalut.cat/. El 
pagament s’efectuarà prèvia presentació de la factura presentada a traves d’e-fact 
indicant el número d’expedient 2025/1721.

Sisè. Publicar les dades aquesta contractació al perfil del contractant de Dipsalut, de 
conformitat amb l'article 63.4 de la LCSP i publicar en el portal de transparència de 
Dipsalut la informació del contracte subscrit que preceptua l'article 13 de la Llei catalana 
19/2014, de 29 de desembre, de transparència, accés a la informació pública i bon 
govern. 

Setè. Comunicar les dades relatives d’aquest contracte al Registre Públic de Contractes 
de la Generalitat de Catalunya.

Vuitè. Notificar aquest decret als interessats.”

Contra aquesta resolució, que exhaureix la via administrativa, independentment de la 
seva immediata executivitat, es pot interposar recurs contenciós administratiu davant el 
Jutjat Contenciós Administratiu de Girona en el termini de dos mesos, a comptar de 
l’endemà de la notificació o publicació de la resolució, d’acord amb el que estableixen els 

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 6 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut



DOCUMENT IDENTIFICADORS

ESTATSIGNATURES
ALTRES DADES

articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

No obstant això, les persones interessades poden optar per interposar contra aquesta 
resolució recurs de reposició davant el mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un 
administracions públiques de Catalunya i els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, 
d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques. En 
aquest cas no es podrà interposar el recurs contenciós administratiu mentre no es dicti 
resolució expressa o presumpta del recurs de reposició.

Codi UACG: Unitat de Contractació Administrativa, Any document:
2025

Notificació:  Notificació Aprovació Decret 2025/356 Aprovació
adjudicació contracte menor subministrament llibres pel programa
Sigues Tu. CATCOM SL

Codi per a validació: T4COQ-GTQ20-TA1CN
Data d'emissió: 23 de Setembre de 2025 a les 10:02:40
Pàgina 7 de 7

El document ha estat signat o aprovat per :
1.- Diputació de Girona - Secretari/a de DIPSALUT. Signat 22/09/2025 14:39

SIGNAT
22/09/2025 14:39

A
qu

es
ta

 é
s 

un
a 

cò
pi

a 
im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

t e
le

ct
rò

ni
c 

(R
ef

.: 
18

47
87

2 
T

4C
O

Q
-G

T
Q

20
-T

A
1C

N
 2

F
C

6C
71

F
23

2C
19

B
09

86
57

D
55

4F
10

26
E

50
C

90
6D

E
1)

 g
en

er
ad

a 
am

b 
l'a

pl
ic

ac
ió

 in
fo

rm
àt

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
S

IG
N

A
T

. M
itj

an
ça

nt
 e

l c
od

i d
e 

ve
rif

ic
ac

ió
po

t c
om

pr
ov

ar
 la

 v
al

id
es

a 
de

 la
 s

ig
na

tu
ra

 e
le

ct
rò

ni
ca

 d
el

s 
do

cu
m

en
ts

 s
ig

na
ts

 e
n 

l'a
dr

eç
a 

w
eb

: h
ttp

://
w

w
w

.d
dg

i.c
at

/v
er

ifi
ca

do
rD

ip
S

al
ut




